
Na temelju članka 32., stavka 1., točke 28 Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ 

Grada Vukovara br. 4/09), Gradsko vijeće Grada Vukovara, na 2. sjednici, održanoj 6. travnja 

2011., donosi  

 

 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

 

I 

 

Prijedlozi za dodjelu javnih priznanja Grada Vukovara u 2011. dostavljati će se 

Odboru za dodjelu javnih priznanja zaključno do 13. travnja 2011. 

 

 

II 

 

Rok iz točke I ovog Zaključka utvrđuje se obzirom na činjenicu da zbog raspuštanja 

Gradskog vijeća Grada Vukovara nije mogao biti proveden postupak davanja prijedloga za 

dodjelu javnih priznanja utvrđen Odlukom o javnim priznanjima Grada Vukovara. 

 

 

. 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 061-01/11-01/01 

URBROJ: 2196/01-01-11-2 

Vukovar, 6. travnja 2011. 

 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Džanak 


